ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД   № 302 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДА»

400001, г. Волгоград  ул. Профсоюзная  дом 12, а                                 телефон: 93 05 17

ОКПО  10538841        ОГРН 1033400471917                 ИНН 3445031619   КПП 344501001

29.12.18                                                                                                                                 № 218

                                                                        ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2019 –

2020 годы в  МОУ Детском саду № 302

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий МОУ  детского сада № 302  по противодействию

коррупции на 2019- 2020 годы (прилагается).

2. Юриной В. В.  обеспечить размещение на официальном сайте МОУ детского сада

планов мероприятий по противодействию коррупции на 2019 – 2020 годы

3. Делопроизводителю направить в Ворошиловское ТУ ДОАВ копию плана по про-

тиводействию коррупции на 2019 -2020 годы;

4. Контроль за  исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада д\с № 302 ______________ Дубинкина О.В.